
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/15 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) - Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 489 960,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 245 091,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 145 842,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 390 711,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 30 247 460,87 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26 077 259,87 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4 170 201,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 32 790 660,87 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26 009 281,87 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6 781 379,00 zł; 

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą: 

a) ogólna w wysokości 28 000,00 zł, 

b) celowa w wysokości 72 000,00 zł przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, 

c) celowa w wysokości 2 400,00 zł przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu oświaty 

i wychowania. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu wynosi 2 543 200,00 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami w kwocie 1 899 600,00 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 643 600,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2782



2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

3 032 975,48 zł, z następujących źródeł: 

- wolnych środków w kwocie 3 032 975,48 zł. 

3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 5 576 175,48 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 3 032 975,48 zł. 

§ 5. Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Traci moc: 

- załącznik nr 3 „Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku” z uchwały  

nr VIII/57/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki 

na 2015 rok, 

- załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2015 roku” z uchwały  

nr VIII/57/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki 

na 2015 rok, 

- załącznik nr 6 „Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych finansowane z dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2015 roku” do uchwały nr VIII/57/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 

12 czerwca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok, 

- załącznik nr 5 „Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku” do uchwały  

nr VIII/57/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 12 czerwca 2015 roku tego 2015 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.   

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2782



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2015 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 489 960,00 zł, zmniejszenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 245 091,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 100 000,00 0,00 100 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 218 822,00 - 24 339,00 194 483,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 193 000,00 - 24 339,00 168 661,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

193 000,00 - 36 239,00 156 761,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 11 900,00 11 900,00 

100     Górnictwo i kopalnictwo 1 900 060,00 - 208 852,00 1 691 208,00 

  10095   Pozostała działalność 1 900 060,00 - 208 852,00 1 691 208,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 900 000,00 - 208 852,00 1 691 148,00 

600     Transport i łączność 287 400,00 44 000,00 331 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 287 400,00 44 000,00 331 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2782



    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 44 000,00 44 000,00 

630     Turystyka 0,00 153 675,00 153 675,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 153 675,00 153 675,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 153 675,00 153 675,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 269 827,00 13 400,00 1 283 227,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 269 827,00 13 400,00 1 283 227,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 400,00 13 400,00 56 800,00 

750     Administracja publiczna 40 885,00 9 475,00 50 360,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 121,00 8 517,00 18 638,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 121,00 37,00 158,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 8 480,00 18 480,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 989,00 900,00 29 889,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 900,00 900,00 

  75095   Pozostała działalność 1 765,00 58,00 1 823,00 

    0830 Wpływy z usług 155,00 58,00 213,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 983 976,00 138 063,00 15 122 039,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
7 344 524,00 105 907,00 7 450 431,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 774,00 2 310,00 3 084,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 11 680,00 103 597,00 115 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2782



  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 921 144,00 7 100,00 2 928 244,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 463,00 2 300,00 4 763,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 863,00 4 800,00 10 663,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
157 120,00 10 056,00 167 176,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00 8 156,00 73 156,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
8 800,00 1 900,00 10 700,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 559 788,00 15 000,00 4 574 788,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 61 500,00 15 000,00 76 500,00 

758     Różne rozliczenia 4 264 802,00 9 750,00 4 274 552,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 205 697,00 9 750,00 4 215 447,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 205 697,00 9 750,00 4 215 447,00 

801     Oświata i wychowanie 296 304,00 6 896,00 303 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 824,00 4 718,00 16 542,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 568,00 1 455,00 3 023,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 968,00 3 263,00 4 231,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 139 104,00 2,00 139 106,00 

    0920 Pozostałe odsetki 4,00 2,00 6,00 

  80110   Gimnazja 14 800,00 2 001,00 16 801,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 800,00 2 000,00 16 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 134,00 175,00 4 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2782



    0920 Pozostałe odsetki 132,00 150,00 282,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 002,00 25,00 4 027,00 

852     Pomoc społeczna 594 621,00 7 683,00 602 304,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
23 195,00 6 945,00 30 140,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 210,00 445,00 2 655,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 985,00 6 500,00 20 485,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 000,00 188,00 11 188,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 188,00 188,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 200,00 550,00 128 750,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 550,00 750,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 48 882,00 5 230,00 54 112,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 48 882,00 5 230,00 54 112,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 5 230,00 5 230,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 741,00 32 996,00 1 099 737,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 506,00 1 506,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15,00 15,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 371,00 371,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 120,00 1 120,00 

  90002   Gospodarka odpadami 620 570,00 26 820,00 647 390,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
618 000,00 26 000,00 644 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 520,00 820,00 3 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2782



  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
41 903,00 4 500,00 46 403,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 564,00 4 500,00 20 064,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 170,00 170,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 170,00 170,00 

Razem: 27 076 080,00 187 977,00 27 264 057,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 505 773,00 56 892,00 2 562 665,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 505 000,00 56 892,00 561 892,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

505 000,00 47 892,00 552 892,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 2 824 511,87 56 892,00 2 881 403,87 

Ogółem dochody: 30 002 591,87 
-245 091,00 
489 060,00 

30 247 460,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2782



 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach   

  
  

Plan dochodów 

na 2015 rok 

Z tego 

Dochody 
bieżące 

W tym: 

Dochody 
majątkowe 

z tego: 

dochody z tytułu 

przekształcenia 
prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności 
§ 0760 

  

  
dochody 

ze sprzedaży majątku 

§ 0770 
§ 0780 

§ 0870 

  

  
dochody z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

§ z 6.... 

w tym: 
dochody bieżące 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

dochody na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

30 247 460,87 26 077 259,87 305 389,00 4 170 201,00 12 266,00 1 204 653,00 2 953 282,00 2 788 382,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2782



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2015 roku 

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie wydatków o kwotę 145 842,00 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 

 390 711,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 949 773,00 - 65 900,00 883 873,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 - 65 900,00 334 100,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 - 65 900,00 334 100,00 

Razem: 3 698 899,00 - 65 900,00 3 632 999,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 489 600,00 20 000,00 509 600,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 479 000,00 20 000,00 499 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 476,00 20 000,00 160 476,00 

600     Transport i łączność 2 787 715,00 10 000,00 2 797 715,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 698 715,00 10 000,00 2 708 715,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 738,00 64 000,00 180 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2782



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 227 500,00 - 54 000,00 2 173 500,00 

630     Turystyka 3 800,00 154 675,00 158 475,00 

  63095   Pozostała działalność 3 800,00 154 675,00 158 475,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 153 675,00 153 675,00 

750     Administracja publiczna 3 846 773,00 27 900,00 3 874 673,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 398 685,00 0,00 3 398 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 225 840,00 - 5 000,00 220 840,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 110,00 20 000,00 43 110,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 11 500,00 - 5 000,00 6 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 810,00 24 900,00 140 710,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 810,00 24 900,00 107 710,00 

  75095   Pozostała działalność 21 828,00 3 000,00 24 828,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 724,00 - 3 000,00 701 724,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 690 124,00 - 3 000,00 687 124,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 3 000,00 31 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 417 110,00 20 751,00 9 437 861,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 758 475,00 15 341,00 5 773 816,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 160,00 15 341,00 479 501,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 717 070,00 - 1 730,00 715 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 145 370,00 - 1 730,00 143 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2782



  80195   Pozostała działalność 150 595,00 7 140,00 157 735,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 5 900,00 79 900,00 

851     Ochrona zdrowia 104 200,00 8 156,00 112 356,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 700,00 8 156,00 88 856,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 8 156,00 18 656,00 

852     Pomoc społeczna 2 128 079,00 3 945,00 2 132 024,00 

  85206   Wspieranie rodziny 48 572,00 1 004,00 49 576,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 995,00 1 004,00 1 999,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

61 624,00 3 945,00 65 569,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 618,00 3 500,00 8 118,00 

    4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 210,00 445,00 2 655,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 120 979,00 - 1 004,00 119 975,00 

    3110 Świadczenia społeczne 119 879,00 - 1 004,00 118 875,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 652 389,00 0,00 652 389,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 662,00 - 208,00 32 454,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 826,00 208,00 12 034,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 233 343,00 5 960,00 239 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2782



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 210 052,00 5 960,00 216 012,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 31 170,00 1 730,00 32 900,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 178 882,00 4 230,00 183 112,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 790,00 5 490,00 1 889 280,00 

  90002   Gospodarka odpadami 914 440,00 820,00 915 260,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 767 286,00 820,00 768 106,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
123 764,00 4 670,00 128 434,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 1 670,00 114 170,00 

Razem: 26 019 821,00 253 877,00 26 273 698,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 506 333,00 56 892,00 2 563 225,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 505 000,00 56 892,00 561 892,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

505 000,00 47 892,00 552 892,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 2 825 071,87 56 892,00 2 881 963,87 

Ogółem wydatki:   
  

  

32 545 791,87 
-145 842,00 

+390 711,00 
32 790 660,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2782



 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2015 rok 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 32 790 660,87 26 009 281,87 19 340 359,31 10 831 661,50 8 508 697,81 2 795 344,00 3 370 787,56 229 636,00 0,00 273 155,00 6 781 379,00 6 781 379,00 2 891 846,00 0,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2782



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku 

Lp. Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

do końca 
2014 roku 

Zmiana 

w 2015 roku 

Wydatki 

inwestycyjne 

w 2015 roku 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 01010.6050 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w Płocicznie Osiedlu 
38 000,00     38 000,00 

2. 

01010.6050 

6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej Okuniowiec 

 – Mała Huta 
400 245,00 14 145,00   386 100,00 

3. 

01010.6050  

  
  

Budowa sieci wodociągowej w Kukowie 

Folwark 

  

  
49 900,00 

  +20 000,00 49 900,00 

  010   488 145,00 14 145,00 +20 000,00 474 000,00 

4. 

60010. 
6050 

Modernizacja drogi dojazdowej przez wieś 

Osowa – wykonanie nawierzchni żwirowej 

km. 0+000-0+949, długości 0,949 km 

260 000,00   -130 000,00 130 000,00 

  

  

5. 

60016 
6050 

Przebudowa odprowadzenia wód opadowych 
z drogi we wsi Krzywe 

20 000,00     20 000,00 

6. 
60016 

6050 

Przebudowa drogi we wsi Wiatrołuża 

Pierwsza - Bobrowisko 
425 000,00     425 000,00 

7. 
60016 
6050 

Przebudowa drogi Mała Huta-Dąbrówka 268 100,00 18 100,00   250 000,00 

8. 
60016 

6050 

Budowa drogi wewnętrznej na działkach  

nr geod.37, 38, 39, 7/1, 7/2,8/1,8/2,46 oraz 
budowę przepustu na działce o nr geod.46 

położonych w obrębie geodezyjnym 

Turówka Stara gmina Suwałki 

349 594,00 109 594,00   240 000,00 

9. 
60016 
6050 

Budowa drogi we wsi Turówka 
Stara(ok.1km) -dokumentacja 

7 500,00     7 500,00 

10. 
60016 

6050 

Budowa wiat przystankowych na terenie 

Gminy Suwałki 
10 000,00   +10 000,00 20 000,00 

11. 
60016 
6050 

Projekt na budowę drogi w m. Gawrych 
Ruda 

30 000,00     30 000,00 

12. 
60016 
6050 

Przebudowa drogi w obrębie Biała Woda na 

odcinku o długości 300 m z nawierzchni 
gruntowej na nawierzchnię żwirową 

o szerokości 4,0 m na działce geod. nr 56/5 

30 000,00     30 000,00 

13. 
60016 

6050 

Zmian nawierzchni drogi żwirowej na 

asfaltową w m. Bród Nowy 
200 000,00     200 000,00 

14. 
60016. 

6050 

Budowa drogi serwisowej łączącej drogi 

wojewódzkie nr 653 i nr 652 
360 342,00     5 000,00 

15. 

60016. 
6050 

Budowa i rozbudowa dróg gminnych 
publicznych wraz z niezbędna infrastrukturą 

techniczną w obrębie ewidencyjnym 

Płociczno-Tartak gm. Suwałki 

1 257 861,00 77 000,00 +1 000,00 701 000,00 

16. 
60016. 
6050 

Przebudowa drogi we wsi Sobolewo 
 dz. nr 272 

50 000,00     50 000,00 

17. 

60016. 

6050 

Przebudowa istniejącej drogi we wsi Biała 

Woda na odcinku o długości ok.550 m 

z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię 
asfaltową (dz. nr7 4/1,74/2,68/17, 

68/19,68/20,68/21) 

60 000,00   +60 000,00 60 000,00 

18. 
60016. 
6050 

Dokumentacja na przebudowę grogi we wsi 
Białe o długości ok. 450 m 

5 000,00   +5 000,00 5 000,00 

  600   3 333 397,00 204 694,00 -54 000,00 2 173 500,00 

19. 

63095 

6050 
6057 

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-

województwo podlaskie 
154 675,00   +154 675,00 154 675,00 

  630   154 675,00   +154 675,00 154 675,00 

20. 
70005 

6060 
Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 101 397,00 1 397,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2782



Lp. Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2014 roku 

Zmiana 

w 2015 roku 

Wydatki 

inwestycyjne 

w 2015 roku 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

21. 
70005 

6060 

Wycena nieruchomości, odszkodowanie  

za grunty wydzielone w trakcie podziału 

działek, które przeszły z mocy ustawy  
na rzecz gminy 

89 000,00     89 000,00 

  700   190 397,00 1 397,00   189 000,00 

22. 

72095. 

6067 
6069 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności w województwie podlaskim 
 - część II, administracja samorządowa” 

58 644,00     58 644,00 

  720   58 644,00     58 644,00 

23. 
75023 
6050 

Wykonanie w budynku Urzędu Gminy 

Suwałki przy ul. Świerkowej 45, balustrady 
zewnętrznej nad wejściem do garażu 

8 000,00     8 000,00 

24. 
75023 

6060 
Zakup drukarki do Urzędu Gminy Suwałki 4 100,00     4 100,00 

25. 
75023, 

6060 

Zakup serwera archiwizacyjnego 
 do tworzenia kopii zapasowych w Urzędzie 

Gminy Suwałki 

6 000,00     6 000,00 

26. 
75075 

6050 

Zrealizowanie filmu promocyjnego 

przedstawiającego walory przyrodniczo 
- turystyczne Gminy Suwałki 

4 000,00     4 000,00 

  750   22 100,00     22 100,00 

27. 
75412 

6050 
Rozbudowa budynku OSP Nowa Wieś 318 450,00 18 450,00   300 000,00 

  754   318 450,00 18 450,00   300 000,00 

28. 
80114 

6060 
Zakup zestawu komputerowego do GZEAS 5 250,00     5 250,00 

29. 
80195 
6050 

Dokumentacja techniczna na budowę sali 

sportowej przy Zespole Szkól w Starym 

Folwarku 

79 900,00   +5 900,00 79 900,00 

  801   79 250,00   +5 900,00 85 150,00 

30. 
85395 
6050 

Budowa magazynku na sprzęt sportowy  
przy Zespole Szkół w Przebrodzie 

172 000,00     172 000,00 

31. 

85395. 

6057 
6059 

6050 

Współpraca-aktywność-przyszłość”- budowa 

boiska przy ZS w Przebrodzie wraz 

z ogrodzeniem, monitoringiem i siłowniami 

846 408,00 21 720,00   824 688,00 

  853   1 018 408,00 21 720,00   996 688,00 

32. 
90015. 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Suwałki    
60 000,00     60 000,00 

33. 
90095 
6060 

Zakup kosiarki samobieżnej do koszenia 

trawy na gruntach mienia komunalnego 

Gminy Suwałki 

12 000,00     12 000,00 

  900   72 000,00     72 000,00 

RAZEM 5 741 366,00 260 406,00 +126 575,00 4 525 757,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2782



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2015 roku 

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, paragraf) 

Wydatki 

w okresie 
realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(5+6) 

w tym: 

Środki* 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok razem: 2 891 846 247 530 2 644 316 

Plan wydatków bieżących na 2015 rok razem: 229 636 15 503 214 133 

Razem 2015: 3 121 482 263 033 2 858 449 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Priorytet: 4. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim-część II- administracja samorządowa” 

Razem wydatki: 720.72095 286 591 42 992 243 599 

z tego: 

2014 r. 
72095.606 145 308 21 797 123 511 

2014 r. 72095 bieżące 29 966 4 496 25 470 

2015 r. 72095.606 58 644 8 797 49 847 

2015 r. 72095 bieżące 52 673 7 902 44 771 

Program: Program Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 

Priorytet: 3. Współpraca sieciowa oraz inicjatywy społeczności lokalnych 

Działanie: 3. 1 Rozwój regionalnych i lokalnych możliwości współpracy transgranicznej 

Nazwa projektu: 
„Współpraca-aktywność-przyszłość”- budowa sali widowiskowo-sportowej w Przebrodzie 2014 r., boiska, ogrodzenia, 

monitoringu, siłowni w 2015 r. 

Razem wydatki: 853.85395 4 238 523 423 951 3 814 572 

z tego: 
2013 r. 

85395.605 751 960 75 196 676 764 

2013 r. 85395 bieżące 30 030 3 003 27 027 

2014 r. 85395.605 2 489 107 248 910 2 240 197 

2014 r 85395 bieżące 86 739 8 771 77 968 

2015 r. 85395 bieżące 60 999 6 101 54 898 

2015 r. 85395.605 819 688 81 970 737 718 

Program: Program Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 

Priorytet: 3. Współpraca sieciowa oraz inicjatywy społeczności lokalnych 

Działanie: 3. 1 Rozwój regionalnych i lokalnych możliwości współpracy transgranicznej 

Nazwa projektu: 
W ramach projektu „Współpraca-aktywność-przyszłość” - budowa sali widowiskowo-sportowej w Przebrodzie 

przekazanie dotacji dla Komitetu Wykonawczego Rejonu Oszmiańskiego na Białorusi, jako partnera projektu 

Razem wydatki: 853.85395 2 398 222 0 2 398 222 

z tego: 
2013 r. 

85395.664 729 692 0 729 692 

2013 r. 85395 bieżące 30 404 0 30 404 

2014 r. 85395.664 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2782



Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość 

Projektu) 
(5+6) 

w tym: 

Środki* 
z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 

2014 r.   85395 bieżące 0 0 0 

2015 r.   85395.664 1 546 315 0 1 546 315 

2015 r.   85395 bieżące 91 811 0 91 811 

  

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja Integracji społecznej 

Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Poddziałanie: 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Nazwa projektu: „Uwierz w siebie –Spróbuj –Stań się aktywnym” 

Razem wydatki: 85395 39 959 5 993 33 966 

2014 r. 85395 bieżące 29 959 4 493 25 466 

2015 r. 85395 bieżące 10 000 1 500 8 500 

  

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa: IV. Leader 

Działanie: 413.Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów 

Nazwa projektu: „Edukacja nasza szansą” 

Razem wydatki: 853.85395 14 153 0,00 14 153 

z tego: 2015 r. 85395 bieżące 14 153 0,00 14 153 

  

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa: oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 

Działanie: 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: „Budowa sieci wodociągowej łączącej sieć wodociągową w Małej Hucie z siecią wodociągową w Okuniowcu” 

Razem wydatki: 010.01010. 313 524 156 763 156 761 

z tego: 2015 r. 01010.605 313 524 156 763 156 761 

  

Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 

Oś priorytetowa: V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 

Działanie: V.2 Trasy rowerowe 

Nazwa projektu: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-Województwo Podlaskie” 

Razem wydatki: 630.63095 153 675,00 0,00 153 675,00 

z tego: 2015 r. 63095.605 153 675,00 0,00 153 675,00 

  

  

  
** środki własne jst, i współfinansowane z budżetu państwa, 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2782



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych finansowane z dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2015 roku 

 

Tabela nr 1 

 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 

Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2015 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. - 

852. 
85203. 
2820 
6230  

  
  

  
  
Prowadzenie i utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w budynku położonym na terenie Gminy Suwałki w Białej Wodzie 

dla podopiecznych zamieszkałych na terenie Gminy Suwałki oraz  

na terenie gmin z powiatu suwalskiego, augustowskiego 

i sejneńskiego, w ramach którego będą świadczone usługi w ramach 

indywidualnych lub zespołowych treningów samoobsługi 

i treningów umiejętności w zakresie czynności dnia codziennego 

i funkcjonowania w życiu społecznym.  
  
  

47 892,00 
9 000,00 

561 892,00 0,00 0,00 

Razem 56 892,00 561 892,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2782



 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych finansowane z dochodów własnych w 2015 roku 

Tabela nr 2 

 

Lp. Podmiot dotowany 
Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2015 rok   
  
  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. - 
630 

63095 
2820 

Na utrzymanie bezpieczeństwa na akwenach wodnych na terenie gminy 

Suwałki 
0,00 2 000,00 0,00 0,00 

2. - 
754. 

75412. 
6230 

W zakresie zadań z ochrony przeciwpożarowej zakup dwóch 

samochodów lekkich ratowniczo - gaśniczych do OSP Potasznia i OSP 

Turówka Nowa 
0,00 156 207,00 0,00 0,00 

3. - 
851 

85154 
2820 

Na zadania publiczne związane z Realizacją Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym: 
-zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz członkom ich 

rodzin, 
-prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także organizacja obozów sportowo -

terapeutycznych w dni wolne od nauki. 

0,00 9 000,00 0,00 0,00 

4. - 
851 

85195 
2820 

Na zadania związane z promocją i ochroną zdrowia, w tym: 
-tworzenie grup wsparcia zdrowia psychicznego, 
-wsparcie rozwoju osób z głębszą niepełnosprawnością 
z terenu gminy Suwałki poprzez zajęcia rewaildacyjno - wychowawcze, 
-wspieranie działań mających na celu pomoc rodzinom będącym 

w trudnej sytuacji życiowej 

0,00 11 500,00 0,00 0,00 

    
900 

90001 
6230 

Na zadnie z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
- dofinansowanie dla osób fizycznych budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Suwałki. 
0,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2782



Lp. Podmiot dotowany 
Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2015 rok   
  
  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5. - 
921 

92195 
2820 

Na zadania związane z upowszechnianiem kultury 
i dziedzictwa narodowego, w tym: 
- prowadzenie systematycznych warsztatów szkoleniowych dla dzieci 

i młodzieży, 
- organizacja występów na szczeblu lokalnym i ponadlokalnym, 
- organizacja promocji kultury i dziedzictwa narodowego w dni wolne  

od nauki. 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 

6. - 
926 

92605 
2820 

Na zadania związane z kulturą fizyczną skierowane do mieszkańców 

z terenu gminy Suwałki, w tym: 
- prowadzenie systematycznych szkoleń sportowych dla dzieci 

i młodzieży, 
- organizacja zawodów i rozgrywek dla dzieci i młodzieży, na szczeblu 

lokalnym i ponadlokalnym, 
- organizacja obozów sportowych w dni wolne od nauki dla dzieci 

i młodzieży. 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00 310 707,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2782



Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku 

Lp. Podmiot dotowany 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa zadania Zmiana 

Plan dotacji na 2015 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

600. 

60014. 
6300 

Dotacja na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1153BSuwałki-Okuniowiec-

Kaletnik-Wiatrołuża-Zaboryszki w km 4+430-4+370; 10+585+14+700” 
-65 900,00 334 100,00 0,00 0,00 

2. Miasto Suwałki 

600. 

60015. 

6300 

Dotacja na zadanie pn. „Przebudowa ul. Nowomiejskiej w Suwałkach”   100 000,00 0,00 0,00 

3. Miasto Suwałki 

600. 

60004. 

2310 

Na zapewnienie transportu lokalnego na terenie Gminy Suwałki   449 773,00 0,00 0,00 

    600   -65 900,00 883 873,00 0,00 0,00 

4. Miasto Suwałki 

801. 

80101. 

2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu Gminy Suwałki 
w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałki 

  350 000,00 0,00 0,00 

5. Miasto Suwałki 

801. 

80103. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu Gminy Suwałki 

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałki 
  110 000,00 0,00 0,00 

6. Miasto Suwałki 

801. 

80104. 
2310 

Na dofinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy Suwałki 

w przedszkolach na terenie Miasta Suwałki 
  180 000,00 0,00 0,00 

7. Miasto Suwałki 

801. 

80110. 

2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez młodzież z terenu Gminy Suwałki 

w publicznych gimnazjach na terenie Miasta Suwałki 
  400 000,00 0,00 0,00 

    801     1 040 000,00 0,00 0,00 

8. 
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

851. 
85154. 

2320 

Na realizację działań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, jak również w sytuacjach konfliktowych powstałych między innymi  

na skutek spożywania napojów alkoholowych 

  1 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2782



Lp. Podmiot dotowany 
Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa zadania Zmiana 
Plan dotacji na 2015 rok 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9. 
Szpital Wojewódzki 

w Suwałkach im. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

851. 
85195 

6220 

Na dofinansowanie zakup sprzętu medycznego – sondy do nieizotopwego systemu 

wykrywania węzłów chłonnych wartowniczych 
  10 000,00 0,00 0,00 

    851     11 000,00 0,00 0,00 

10. 

Komitet Wykonawczy 

Rejonu Oszmiańskiego 

231103 Oszmiany 
ul. Radziecka 103 

Białoruś 

853. 
85395. 

2887 

6647 

Przekazanie transzy otrzymanej dotacji 

z Ministerstw Rozwoju Regionalnego na wspólny projekt pn.” Współpraca-
Aktywność-Przyszłość” IPBU.03.01.00-20-371/11-00/01 

  
91 811,00 

1 546 315,00 
0,00 0,00 

  
  

853     1 638 126,00 0,00 0,00 

11. Miasto Suwałki 

854. 

85401. 
2310 

Na pobyt dzieci z terenu Gminy Suwałki w świetlicach szkolnych przy szkołach 

podstawowych na terenie Miasta Suwałki 
  70 000,00 0,00 0,00 

    854     70 000,00 0,00 0,00 

12. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Krzywem 

(od 01.01.2015 r.) 

921 
92109 

2480 

Na działalność statutową samorządowej instytucji kultury   0,00 412 400,00 0,00 

13. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Płocicznie -Tartak 

921. 

92116. 
2480 

Na działalność statutową samorządowej instytucji kultury   0,00 214 779,00 0,00 

  
  

921     0,00 627 179,00 0,00 

Razem: -65 900,00 3 642 999,00 627 179,00 0,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2782



Załącznik nr 7 do uchwały nr IX/63/15 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmianę m.in. z tytułu: 

- skorygowano kwotę przyznanej dotacji ze środków UE w ramach Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej łączącej sieć wodociągową w Małej 

Hucie z siecią wodociągową w Okuniowcu” do wysokości poniesionych wydatków, 

- zwiększono planowane dochody z tytułu otrzymania dofinansowania na zadanie „Budowa sieci 

wodociągowej w Kukowie Folwark” od podmiotu zewnętrznego, 

- w związku z upływem terminu płatności raty opłaty eksploatacyjnej za I półrocze 2015 roku zmniejszono 

planowane z tego tytułu wpływy, 

- zwiększono planowane dochody z tytułu przyznanej dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego 

w wysokości 44 000,00 zł na zadanie „Modernizacja drogi dojazdowej przez wieś Osowa” oraz w związku 

z zawartą umową z województwem podlaskim na realizację zadania pn. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – Województwo Podlaskie” zaplanowano na ten cel dotacje z środków UE, 

- przyznano gminie środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z Ministerstwa Finansów  

na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, 

- otrzymano dotację od Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku - „Wyprawka 

szkolna” oraz zwiększono dotację na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi (na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Białej Wodzie w tym środki  

na wyposażenie, na zakupy inwestycyjne i na utrzymanie uczestników), 

- otrzymano z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego rekompensatę utraconych dochodów z tytułu ustawowego 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych, 

- zwiększono planowane dochody z tytułu wyższych niż wstępnie planowano dochodów z tytułu podatków 

i opłat lokalnych oraz odsetek od nieterminowego ich regulowania. 

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmianę m.in. z tytułu: 

- odpowiednio do wysokości otrzymanych dotacji zwiększono i zmniejszono plan wydatków, 

- zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi dojazdowej przez wieś Osowa” 

w związku z realizacją zadania na krótszym odcinku niż wstępnie zakładano, zwiększono wydatki na usługi 

bieżące na drogach gminnych, 

- zmniejszono planowane środki na dotację dla Starostwa Powiatowego w Suwałkach na zadanie pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 1153B Suwałki-Okuniowiec-Kaletnik-Wiatrołuża-Zaboryszki w km 4+430-4+370; 

10+585+14+700” z uwagi na niższe koszty zadania inwestycyjnego niż wstępnie zakładano, 

- w jednostkach oświatowych przesunięto środki finansowe na wypłatę stypendiów dla uczniów za wyniki 

w nauce oraz na zakup niezbędnego wyposażenia do sal lekcyjnych, 

- zwiększono środki na zadanie „Budowa sieci wodociągowej w Kukowie Folwark”, na budowę wiat 

przystankowych na terenie gminy, 

- wprowadzono nowe zadanie pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej–województwo podlaskie”, 

„Przebudowa istniejącej drogi we wsi Biała Woda na odcinku o długości ok.550 m z nawierzchni żwirowej 

na nawierzchnię asfaltowa”, „Dokumentacja na przebudowę drogi we wsi Białe o długości ok. 450 m”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2782


		2015-09-03T14:17:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




